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VENETO

15° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt

Senior - M
1 3 1
2 4 1
3 5 1
4 6 1
5 1 1
6 2 1

Atleta

NALESSO MATTIA

COSENTINO GABRIELE ANTONIO LEO
Z/BOGAR ROBERT

VILLA PAOLO

BELOTTI MARCO

COSENTINO MICHELE

Batteria

Anno

1981
1990
1989
1981
1988
1986

Reg

CAM
LAZ
EST
LOM
LAZ
LAZ

Foglion. 1
13/01/2011

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

C. S. CARABINIERI

AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL
PK ZITO GORENJKA RADOVLIJICA
TEAM INSUBRIKA ASD

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

Tempo

00:54.12
00:54.31
00:55.18
00:55.59
00:57.34
01:04.64

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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